

Terzic Invest ApS
H C Andersens Vej 120, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 84 49 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Ajdin Terzic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Terzic Invest ApS H C Andersens Vej 120 7430 Ikast
	Telefon: 30421754
	CVR-nr.: 39 84 49 90
	Stiftet: 8. september 2018
	Hjemsted: Ikas-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ajdin Terzic
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af erhvervmæssig personbefordring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.065 mod -45.069 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår, ændret navn fra DT5015 ApS til Terzic Invest ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	522.363	464.329
1 Personaleomkostninger	-490.609	-514.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.140	0
Andre finansielle indtægter	1.372	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.301	-4.941
Resultat før skat	-6.315	-55.344
2 Skat af årets resultat	1.250	10.275
Årets resultat	-5.065	-45.069
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.065	-45.069
Disponeret i alt	-5.065	-45.069

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.860	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.860</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.860</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.420	33.159
Udskudte skatteaktiver	9.050	7.800
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.000
Andre tilgodehavender	40.000	47.957
Periodeafgrænsningsposter	0	5.833
Tilgodehavender i alt	<u>81.470</u>	<u>96.749</u>
Likvide beholdninger	<u>77.711</u>	<u>96.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.181</u>	<u>192.991</u>
Aktiver i alt	<u>412.041</u>	<u>192.991</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	68.956	74.021
Egenkapital i alt	<u>108.956</u>	<u>114.021</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	202.238	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.238</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	19.120	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.011	17.507
Anden gæld	23.716	49.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.847</u>	<u>78.970</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>303.085</u>	<u>78.970</u>
Passiver i alt	<u>412.041</u>	<u>192.991</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	119.090	159.090
Henlagt af årets resultat	0	0	-45.069	-45.069
Omdannelse fra IVS til ApS	39.999	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>74.021</u>	<u>114.021</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.065	-5.065
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>68.956</u>	<u>108.956</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	439.114	488.959
Andre omkostninger til social sikring	27.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	24.087	22.649
	490.609	514.732
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.250	-10.275
	-1.250	-10.275
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	269.000	0
Kostpris 31. december 2022	269.000	0
Årets afskrivninger	-16.140	0
Afskrivninger 31. december 2022	-16.140	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	252.860	0
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	221.358	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-19.120	0
	202.238	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	125.758	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Cabital Finans er der stillet sikkerhed i tilgodehavende på 40 t.kr. Mellemværendet udgør 8 t.kr. pr. 31 december 2022.

Til Sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank, 221 t.kr., er der givet pant i Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 253 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.